
7. Internationaler Düsseldorfer Sprintpokal vom 09.03.2024 bis 10.03.2024
Veranstalter / Ausrichter: Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 e.V. www.swimevents.de

10.03.2024 16:06 1

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 00:48,32

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 00:41,53
2. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:43,10

disqualifiziert
Maxim Cherepanov 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:42,34
2. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43,00
3. Erik Krause 2013 SV Langenfeld 00:47,58
4. Torben Hermeier 2013 SV Langenfeld 00:52,87

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 00:41,01
2. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 00:44,93
3. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 00:45,84
4. Mattheo Giuseppe Lamoratta 2012 SV Langenfeld 00:48,53
5. Mark Joel Moschkowitsch 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:50,24
6. Arvid von Bonin 2012 SV Langenfeld 01:01,46

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 00:31,30 6
2. Gaetano-Valentino Lupisella 2011 SV Langenfeld 00:35,53
3. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:36,63
4. Karl Wojewoda 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:37,48
5. Matvii Ovcharenko 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43,49
6. Foster Jahnke Ainsley 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:44,48
7. Noah Göttert 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,88

nicht am Start
Maximilian-Daniel Bekbulatov 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf

Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Moritz Alefelder 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:28,58 3
2. Nicolas Pick 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:28,88 2
3. Lucas Seltmann 2002 SV Langenfeld 00:29,04 1
4. Moritz Schröter 2000 SV Neptun Krefeld 00:29,49
5. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 00:29,60 5
6. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 00:29,82 7
7. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:29,94 3
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
8. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 00:30,49 4
9. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,05 1
10. Torsten Hölzel 1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:31,27
11. Christof Alefelder 1965 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:31,48
12. Oleh Zonenko 2008 TPSK 1925 00:31,58
13. Leonhard Mattick 2010 SG Mönchengladbach 00:31,92 2
14. Christian Ahlborn 2010 SG Mönchengladbach 00:32,00 2
15. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:32,23 1
16. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:32,59
17. Julian Radchuk 2006 SV Neptun Krefeld 00:33,12
18. Jan Felix Krug 2005 Ohligser TV 00:34,81
19. Moritz Pollmann 2008 Langenberger SV 00:35,53
20. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:35,96
21. Jonas Jestaedt 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,13
22. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:36,36
23. David Lieb 2010 TPSK 1925 00:38,03
24. Nick Röttger 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:44,11

nicht am Start
Albrecht Moster 2008 TPSK 1925
Carl-Frederick Droste 2005 Düsseldorfer SC 1898
Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf

abgemeldet
Justus Schultze 2010 SV Langenfeld

Vorlaufwertung Jahrgänge 2016 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 00:41,53
2. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 00:43,10
3. Julius Rahn 2015 SV Langenfeld 00:48,32

Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 00:31,30 6
2. Gaetano-Valentino Lupisella 2011 SV Langenfeld 00:35,53
3. Younis Mahmoud 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:36,63
4. Karl Wojewoda 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:37,48
5. Emil Schröder 2012 SV Langenfeld 00:41,01
6. Maximilian Düber 2013 Düsseldorfer SC 1898 00:42,34
7. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43,00
8. Matvii Ovcharenko 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:43,49
9. Foster Jahnke Ainsley 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:44,48
10. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 00:44,93
11. Lalith Tilak 2012 SV Langenfeld 00:45,84
12. Erik Krause 2013 SV Langenfeld 00:47,58
13. Mattheo Giuseppe Lamoratta 2012 SV Langenfeld 00:48,53
14. Noah Göttert 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:49,88
15. Mark Joel Moschkowitsch 2012 Düsseldorfer SC 1898 00:50,24
16. Torben Hermeier 2013 SV Langenfeld 00:52,87
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung Jahrgänge 2013 - 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
17. Arvid von Bonin 2012 SV Langenfeld 01:01,46

Vorlaufwertung Jahrgänge 2010 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Moritz Alefelder 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:28,58 3
2. Nicolas Pick 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:28,88 2
3. Lucas Seltmann 2002 SV Langenfeld 00:29,04 1
4. Moritz Schröter 2000 SV Neptun Krefeld 00:29,49
5. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 00:29,60 5
6. Can Louis Avci 2010 Freie Schwimmer Wegberg 00:29,82 7
7. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:29,94 3
8. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 00:30,49 4
9. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,05 1
10. Torsten Hölzel 1992 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:31,27
11. Christof Alefelder 1965 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:31,48
12. Oleh Zonenko 2008 TPSK 1925 00:31,58
13. Leonhard Mattick 2010 SG Mönchengladbach 00:31,92 2
14. Christian Ahlborn 2010 SG Mönchengladbach 00:32,00 2
15. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:32,23 1
16. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:32,59
17. Julian Radchuk 2006 SV Neptun Krefeld 00:33,12
18. Jan Felix Krug 2005 Ohligser TV 00:34,81
19. Moritz Pollmann 2008 Langenberger SV 00:35,53
20. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:35,96
21. Jonas Jestaedt 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:36,13
22. Levi Tscherkowski 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:36,36
23. David Lieb 2010 TPSK 1925 00:38,03
24. Nick Röttger 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 00:44,11
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